nodo missos suscepit, neque sanctissimam Synodum congregatam responso competenti dignatus est. Vnde cum animaduertemus, ipsum causæ suæ defensionem diffidere; quæ temere vaneque fuerant nugati, & contra omnem Canonum ordinem aduersus Cyrillum sanctissimum archiepiscopum, & aduersus Memnonem piissimum coepiscopum nostrum scripto mandauerant, ea irrita, & prorsus vana esse iudicauimus. Etenim iudicium, quod Canone & iustitia nulla ex parte nititur, aliud nihil est, nisi merum conuicium. Quamobrem cum & ipse, & reliqui quoque, quos secum habet, usque adeo illegitime inordinateque, & præter omnem ecclesiasticum stylum egerint, decreuimus eos tantisper excommunicationi subiacerere, (absurdam eorum temeritatem coercentes) donec comparentes, de his quæ temerarie & insolenter admiserunt, se purgent coram sancta Synodo.

Quæ igitur constituta sunt, ad vestram pietatem necessario perscripsimus; quam obnixè quoque rogamus, ne hominum criminibus obnoxiorum conuenticulum, synodus esse iudicetur. nam & olim in sancto & magno illo trecentorum decem & octo apud Nicæam congregatorum Concilio nonnulli reperti sunt, qui cum poenas ab illo irrogandas vererentur, se a sancta & magna illa Synodo separauerunt: nec tamen illi a magno & sancto imperatore Constantino Synodi loco habiti sunt: quin meritas quoque poenas subire iussi sunt, quod mala, sicut isti, etiam ipsi conscientia præditi, sese abiungentes, sanctorum illorum episcoporum cō-

senfum repudiarunt. Perabsurdum enim est, ducentorum & decem sanctorum episcoporum Synodo, quibus & vniuersa occidentalium sanctorum episcoporum multitudo, & per ipsos reliquus totus terrarum orbis consentit, triginta tantum numero sese opponere: quorum alii quidem iampridem depositi; alii etiam prauæ Celestii doctrinæ sectatores; quidam etiam, vt qui cum Nestorio sentiant, anathemati subditi sunt: verum iubeat, vt ea quæ a sancta & œcumenica Synodo ad pictatis præsidium contra Nestorium, impiamque eius doctrinam sancita sunt, vim suam obtineant, accedente ad robur eorum nutu & consensu pietatis vestræ.

Iuuenalis Hierosolymorum episcopus retuli.

Arcadius & Proiectus episcopi, & Philippus presbyter, apostolicæ sedis legati, retulimus. Subscriperunt autem reliqui omnes episcopi.

αὐτοὶ σπειδῆσθε κερημένοι ἄπονον γὰρ σωθῆναι διακοσίων δεκά ἑπισκόπων, οἷς καὶ πᾶν τὸ πλῆθος τῆς διόσεως τῆς ἁγίων ἑπισκόπων σωτηρηθῆσθε, καὶ δι' αὐτῶν ἅπαν λαὸν τῆς οἰκουμένης, τελευτῶν μόνους ἀνημαχέσασθαι, ὧν ὁ μὲν ἤδη πάσαι καθηρημένοι πυχάνουσιν, ὁ δὲ καὶ τῆς Κελεσίου κακοδοξίας εἰσὶν, ὁ δὲ καὶ ἀνευσεματίσθαι ὡς τὰ Νεστορίου φρονήσαντες· ἀλλὰ κελύσαι, τὰ ὑπὸ τῆς οἰκουμένης καὶ ἁγίας συνόδου τετυπωμένα εἰς συγκρότησιν τῆς δισεθείας καὶ Νεστορίου, καὶ τῶ ἀσεβοῦς αὐτοῦ δόγματα, πλὴν ἰδίαν ἰσχὺν ἔχον, κερηθῆσθε τῆ ἑπιπέσει καὶ συγκαταθείσθε τῆς ὑμετέρας δισεθείας.